Freedman and Maurice Simon, The Sancino Press, London, 1961.
- Midrash Tanhuma-Yelammedenu*, Giriş, Notlar ve İndeks İlavesiyle İbrance'den İngilizce'ye Çev. Samuel A. Berman, Ktav Publishing House, Hoboken, ty.
- Morton, H., *Women of the Bible*, Methuen & Co. Ltd., London, 1956.
- Müslim, Ebu'l-Huseyn Müslim b. Haccâc (ö. 261/874), *Sabîbu Müslim*, I-V, (Th. M. Fuad Abdülbaki), Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, Beyrut, ty.
- Nowack, Wilhelm, "Costume", *The Jewish Encyclopedia*, Ed. Isidore Singer, Funk and Wagnalls Company, New York, 1951, C. IV, ss. 293-303.
- Özkuyumcu, Nadir, "Asr-ı Saadet'te Yahudilerle İlişkiler", *Bütün Yönleriyle Asr-ı Saadet'te İslâm*'ın içinde, Ed.